
Ptáci

Hudba Praha

Ptáci to viděli taky ptáci to viděli taky taky Domů cestou nece
stou v očích noční běs co to jenom moje oko vidí klika cvakne d
veře letí a v nich přítel stres hladově už očima tu slídí Prosí
m tě teď při mě stůj čerty na zeď nemaluj prosím tě teď při mě 
stůj Oči to viděly
Oči to viděly taky
uši to slyšely
uši to slyšely taky
a věci viděly
a věci viděly věci
ptáci to viděli
ptáci to viděli taky

Zas mě honěj' fůrie
a z medůzy mám strach
polednice s klekánicí šílej'
baba jaga už mě má
překračuje práh
z jezinek jsem snad dočista bílej

Divoženka temně kvílí
olizuje ret
už se chystá chystá srdce rvát
sotva stojím měl bych spát
pokud možno hned
ale támhle upírka chce sát

Miláčku teď pevně stůj
čerty na zeď nemaluj
miláčku teď pevně stůj
lidi - to se málokdy vidí

Oči to viděly
Oči to viděly taky...

Rozbitej a zmučenej
po tisící snad
venku svítá začal novej den
zbitej sťatej zničenej
smutek prázdno chlad
to byl teda těžkej černej sen

Pane můj teď při nás stůj
prosím tě a ochraňuj nás...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

